АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
	25.05.2020
	№ 72-р

	г. Лихославль

О создании рабочей группы по разработке и реализации муниципального проекта по укреплению общественного здоровья, улучшению демографической ситуации и укреплению института семьи муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области на 2020-2024 годы

В целях реализации федерального проекта «Укрепление общественного здоровья» национального проекта «Демография», утвержденного Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2018 № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период до 2024 года» на территории муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области,

1. Создать Рабочую группу по разработке и реализации муниципального проекта по укреплению общественного здоровья, улучшению демографической ситуации и укреплению института семьи муниципального образования «Лихославльский район» Тверской области на 2020-2024 годы в составе согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы администрации, начальника финансового отдела администрации Лихославльского района Артемьеву А.В.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания, распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.05.2020, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.
	И.о. Главы Лихославльского района
	С.Н.Капытов

	Приложение

к распоряжению администрации Лихославльского района

от 25.05.2020 № 72-р

Состав рабочей группы по разработке и реализации муниципального проекта по укреплению общественного здоровья, улучшению демографической ситуации и укреплению института семьи муниципального образования Лихославльский район Тверской области на 2020-2024 годы

Руководитель Рабочей группы:

Виноградова Н.Н. – Глава Лихославльского района.
Заместитель руководителя Рабочей группы:
Артемьева А.В. – заместитель главы администрации, начальник финансового отдела администрации Лихославльского района.
Секретарь Рабочей группы:
Журавлева О.А. – заведующий отделом экономики и потребительского рынка администрации Лихославльского района.
Члены Рабочей группы:
Баженова Д.Д. – председатель комитета по делам культуры администрации Лихославльского района;

Васильев А.В. – заместитель начальника полиции по охране общественного порядка ОМВД России по Лихославльскому району (по согласованию);

Григорьева Н.О. – инспектор ПДН ОМВД России по Лихославльскому району (по согласованию);

Громова О.Б. – заместитель главы администрации, управляющий делами администрации Лихославльского района;

Евдокимова М.А. – директор ГБУ «Комплексный центр социального обслуживания населения» Лихославльского района (по согласованию);

Коршунова М.М. – главный редактор АНО «Редакция газеты «Наша жизнь» (по согласованию);

Мармылев Н.Н. – председатель Общественного Совета муниципального образования «Лихославльский район» (по согласованию)
Матвеева Е.А. – директор ГКУ ТО «Центр социальной поддержки населения» Лихославльского района Тверской области (по согласованию);

Миткеева О.А. – ведущий эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства и жилищной политики Управления архитектуры, строительства, дорожной деятельности и жилищно-коммунального хозяйства администрации Лихославльского района;

Новикова Ю.В. – заместитель начальника Управления информационного обеспечения, связей с общественностью и туризма, заведующий отделом информационного обеспечения и связей с общественностью администрации Лихославльского района;

Сысоева Т.А. – заведующий Отделом образования администрации Лихославльского района;

Фокин А.А. – врач психиатр-нарколог ГБУЗ «Лихославльская ЦРБ» (по согласованию);

Широкова О.А. – заведующий отделом по физической культуре, спорту и молодежной политике администрации Лихославльского района;

Шишова Л.С – главный врач ГБУЗ «Лихославльская ЦРБ» (по согласованию);